
Finálový turnaj TOP 16
kategorie U15

11. 6. 2022

Prezenční listina

Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Kyselka Jan TTC Praha 2008 28

2 Jünglingová Aneta TTC Praha 2007 30

3 Kittnar Jan TTC Praha 2007 8

4 Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 11

5 Kulíšek Matěj TJ Sokol Všetaty 2007 13

6 Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 16

7 Judák Ondřej TJ Sokol Všetaty 2007 32

8 Horčák Vojtěch TTC Klánovice 2008 18

9 Kavala Jakub TJ Sokol Všetaty 2007 35

10 Horčák Zdeněk TTC Klánovice 2010 36

11 Vyvialová Tereza TJ Sokol Všetaty 2008 17

12 Jedlička Karel KST  Vršovice 2008 4

13 Spousta Ondřej TJ Neratovice 2008 33

14 Homola Ondřej TJ Neratovice 2007 26

Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 5 6 7 8 Body Poř

1 Jedlička Karel – KST Vršovice xx 3:1 3:0 3:0 3:0 3:0 3:0 12 1

2 Štich František – TJ Sokol Všetaty 1:3 xx 3:0 3:0 3:0 3:0 0:3 10 3

3 Horčák Vojtěch – TTC Klánovice 0:3 0:3 xx 3:2 3:0 3:0 2:3 9 4

4 Kyselka Jan – TTC Praha 0:3 0:3 2:3 xx 1:3 0:3 0:3 6 7

5 Spousta Ondřej – TJ Neratovice 0:3 0:3 0:3 3:1 xx 0:3 0:3 7 6

6 Kavala Jakub – TJ Sokol Všetaty 0:3 0:3 0:3 3:0 3:0 xx 2:3 8 5

7 Kulíšek Matěj – TJ Sokol Všetaty 0:3 3:0 3:2 3:0 3:0 3:2 xx 11 2

8 xx

Štich – Kulíšek 0:3(-11,-7,-7), Horčák V. - Kavala 3:0(2,8,7), Kyselka – Spousta 1:3(9,-3,-1,-10),
Kavala – Kyselka 3:0(6,8,6), Kulíšek – Horčák V. 3:2(9,-9,5,-12,4), Jedlička – Štich 3:1(5,-9,8,8),
Horčák V. - Jedlička 0:3(-5,-5,-13), Kyselka – Kulíšek 0:3(-7,-8,-7), Spousta – Kavala 0:3(-3,-9,-4), 
Kulíšek – Spousta 3:0(3,2,6), Jedlička – Kyselka 3:0(4,5,3), Štich – Horčák V. 3:0(9,9,10),



Kyselka  - Štich 0:3(0:3(-8,-1,-8), Spousta – Jedlička 0:3(-5,-8,-1), Kavala – Kulíšek 1:3(-5,-6,6,-6),
Jedlička – Kavala 3:0(9,7,1), Štich – Spousta 3:0(5,4,4), Horčák V. - Kyselka 3:2(6,9,-9,-6,9), 
Spousta – Horčák V. 0:3(-6,-4,-9), Kavala – Štich 0:3(-10,-4,-9), Kulíšek – Jedlička 0:3(-10,-5,-3)
 
Pořadí skupiny A
1. Karel Jedlička – KST Vršovice, 2. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 3. František Štich – TK
Sokol Všetaty, 4. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice, 5. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty, 6. Ondřej
Spousta – TJ Neratovice, 7. Jan Kyselka – TTC Praha

Skupina B

1 2 3 4 5 6 7 8 Body Poř

1 Kittnar Jan – TTC Praha xx 3:0 3:0 3:1 3:0 3:0 1:3 11 2

2 Tereza Vyvialová 
– TJ Sokol Všetaty

0:3 xx 2:3 3:1 3:2 3:1 0:3 9 3

3 Ondřej Homola – TJ Neratovice 0:3 3:2 xx 0:3 3:0 3:2 0:3 9 4

4 Aneta Jünglingová – TTC Praha 1:3 1:3 3:0 xx 3:0 0:3 0:3 8 5

5 Ondřej Judák – TJ Sokol Všetaty 0:3 2:3 0:3 0:3 xx 3:2 0:3 7 6

6 Zdeněk Horčák – TTC Klánovice 0:3 1:3 2:3 0:3 3:0 xx 1:3 8 7

7 Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty 3:1 3:0 3:0 3:0 3:0 3:1 xx 12 1

8 xx

Vyvialová – Kůsová 0:3(-9,-9,-6),  Homola  – Horčák Z.  -  3:2(8,-7,-4,6,6),  Jünglingová – Judák
3:0(1,6,4),
Horčák Z. - Jünglingová 3:0(9,10,4), Kůsová – Homola 3:0(6,3,5), Kittnar – Vyvialová 3:0(9,6,8),
Homola – Kittnar 0:3(-6,-8,-9), Jünglingová – Kůsová 0:3(-3,-9,-5), Judák – Horčák Z. 3:2(7,-10,3,-
5,7),
Kůsová – Judák 3:0(7,2,3), Kittnar – Jünglingová 3:1(5,-5,5,8), Vyvialová – Homola 2:3(5,11,-6,-
9,-4),
Jünglingová – Vyvialová 1:3(10,-9,-6,-6), Judák – Kittnar 0:3(-5,-6,-4), Horčák Z. - Kůsová1:3(-
4,7,-5,-6),
Kittnar – Horčák Z. 3:0(1,5,10), Vyvialová – Judák 3:2(-13,-11,4,10,8), Homola – Jünglingová 1:3(-
7,-10,9,-2),
Judák – Homola 0:3(-3,-7,-7), Horčák Z. - Vyvialová 1:3(-3,11,-12,-5), Kůsová – Kittnar 1:1(110,1,-
10,8)

Pořadí skupiny B
1. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty, 2. Jan Kittnar – TTC Praha, 3. Tereza Vyvialová – TJ Sokol
Všetaty, 4. Ondřej Homola – TJ Neratovice, 5. Aneta Jünglingová – TTC Praha, 6. Ondřej Judák –
TJ Sokol Všetaty, 7. Zdeněk Horčák – TTC Klánovice

Semifinále
Jedlička – Kittnar 3:0(5,4,6), Kulíšek – Kůsová 0:3(-8,-8,-6)

Finále
Jedlička – Kůsová 3:0(7,6,1)

O 3. místo
Kittnar – Kulíšek 3:1(12,4,-6,8)



O 5. až 8. místo
Štich – Homola 3:1(-5,6,7,10), Horčák V. - Vyvialová 3:1(-4,7,10,7)

O 5. místo
Štich – Horčák V. 3:1(6,-7,7,10)

O 7. místo
Homola – Vyvialová 0:3(-6,-5,-9)

O 9. až 12. místo
Kavala – Judák 3:1(-7,10,6,4), Spousta – Jünglingová 0:3(-9,-7,-6)

O 9. místo
Kavala – Jünglingová 0:3(-3,-5,-7)

O 11. místo
Judák – Spousta 2:3(11-10,-8,5,-9)

O 13. místo
Kyselka – Horčák Z. 3:0(6,8,7)

Pořadí dvouhry U15
1. Karel Jedlička – KST Vršovice, 2. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty, 3. Jan Kittnar – TTC Praha,
4. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 5. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 6. Vojtěch Horčák –
TTC Klánovice, 7. Tereza Vyvialová – TJ Sokol Všetaty, 8. Ondřej Homola – TJ Neratovice, 9.
Aneta Jünglingová – TTC Praha, 10. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty, 11. Ondřej Spousta – TJ
Neratovice, 12. Ondřej Judák – TJ Sokol Všetaty, 13. Jan Kyselka – TTC Praha, 14. Zdeněk Horčák
– TTC Klánovice

Celkové pořadí dvouhry U15 Velké ceny CST Ďáblice
1. Karel Jedlička – KST Vršovice 14200, 2. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty 12700, 3. František
Štich – TJ Sokol Všetaty 11900, 4. Jan Kittnar – TTC Praha 10800, 5. Vojtěch Horčák – TTC
Klánovice 10100, 6. Tereza Vyvialová – TJ Sokol Všetaty 9200, 7. Ondřej Judák – TJ Sokol Všetaty
8700, 8. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty 7300, 9. Jan Kyselka – TTC Praha 6450, 10. Ondřej
Homola – TJ Neratovice 6400, 11. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice 5800, 12. Šimon Špaldoň – TJ
Neratovice 5300, 13. Aneta Jünglingová – TTC Praha 5300, 14. Zdeněk Horčák – TTC Klánovice
5000, 15. Ondřej Spousta – TJ Neratovice 4701, 16. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty 4300, 17.
Kateřina  Součková  –  Kotlářka  Praha  4100,  18.  Martin  Plešingr  –  TJ  Sokol  Všetaty  2500,  19.
Barbora Jurčeková – TJ Aero Odolená Voda 2500, 20. až 21. Lukáš Elicer STC Slaný a Lucie
Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty oba 2000, 22. Matyáš Adam Musil – TJ Neratovice 1900, 23. až
24. Jan Procházka – STC Slaný a Anežka Rousková – Kotlářka Praha oba 1800, 25. Jakub Šulek –
TJ  Aero  Odolená  Voda  1500,  26.  až  27.  Václav  Ondruš  –  Sparta  Praha  a  Martin  Fafek  –  TJ
Neratovice oba 1400, 28. Richard Najman – TTC Praha 1300, 29. Jigjid Schinebayar – Kotlářka
Praha 1100, 30. až 31. Mateo Medda – Kotlářka Praha a Ondřej Štindl – TTC Praha oba 1000, 32.
Petr Vach – TTC Přezletice 800, 33. Vojtěch Španiel – TTC Praha 600, 34. Ondřej Šperl – Sparta
Praha 500, 35. Jan Pomrhonc – TJ Sokol Všetaty 1
  
Celkové pořadí čtyřhry U15 Velké ceny CST Ďáblice
1. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty 11900, 2. František Štich – TJ Sokol Všetaty 11400, 3. Tereza
vyvialová – TJ Sokol Všetaty 9200, 4. Karel Jedlička – KST Vršovice 7700, 5. Šimon Špaldoň – TJ
Neratovice 7400,  6. Ondřej Homola – TJ Neratovice 7300, 7. Jan Kittnar – TTC Praha 5800, 8.
Kateřina Součková – Kotlářka Praha 5400, 9. Ondřej Judák – TJ Sokol Všetaty, 10. až 11. Vojtěcha



Zdeněk Horčák oba TTC Klánovice oba 5300, 12. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty 4900, 13. Jan
Kyselka – TTC Praha 4700, 14. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice 3800, 15. Martin Plešingr – TJ
Sokol Všetaty 3600, 16. až 18. Jan Procházka a Lukáš Elicer – oba STC Slaný a Adéla Kůsová – TJ
Sokol Všetaty všichni 2000, 19. až 22.Ondřej Štindl – TTC Praha, Martin Fafek – TJ Neratovice,
Ondřej Šperl a Václav Ondruš – oba Sparta Praha všichni 1800, 23. až 24. Jan Pomrhonc – TJ Sokol
Všetaty a Richard Najman – TTC Praha oba 1700, 25. až 26. Aneta Jünglingová – TTC Praha a
Anežka Rousková – Kotlářka Praha 1600, 27. až 28. Vojtěch Španiel – TTC Praha a Petr Vach –
TTC Přezletice oba 1500


